[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                    04.12.2023 года                                   № 463                                          п. Зимовники

О внесении изменения в постановление
Администрации Зимовниковского сельского
поселения от 22.06.2021г. № 183

В целях приведения правового акта Администрации Зимовниковского сельского поселения в соответствие с требованиями федерального законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление от 22.06.2021г. № 183 Администрации Зимовниковского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение умерших граждан».
2. Пункт 1.3 Административного регламента изложить в следующей редакции:
- «Информация о месте нахождения и графике работы местной администрации. Место нахождения и почтовый адрес: 347460, Ростовская область, Зимовниковский район, п. Зимовники, ул. Ленина, д.99. График работы:  понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 8.00 до 16.12, перерыв с 12.00 до 13.00. Справочные телефоны: тел/факс 8(86376)3-15-83. Адрес электронной почты: sp13139@donpac.ru.»
3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации Зимовниковского
сельского поселения                                                                    А.В. Мартыненко

Постановление вносит:
Главный специалист по правовой работе
image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04

.

12

.202

3

года

№

463

п. Зимовники

О

внесении изменения

в постановление

Администрации Зимовниковского сельского

поселения

от 2

2

.0

6

.20

21

г. № 1

83

В

целях приведения правового акта Администрации Зимовниковского

сельского поселения в соответствие с требованиями федерального

законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

.

Внести изменение

в постановление от 2

2

.0

6

.20

21

г. № 1

83

Администрации

Зимовниковского сельского поселения

«Об утверждении

Административного

регламента

по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на

захоронение умерших граждан»

.

2

.

Пу

нкт 1

.3

Административного регламента

и

зложить в следующей редакции

:

-

«

Информация о месте нахождения и графике работы местной

администрации.

Место нах

ождения и поч

товый адрес: 347460

,

Ростовская

область,

Зимовниковский район

,

п. Зимовники

,

ул. Ленина, д.99.

График

работы:

понедельн

ик, вторник, среда, четверг, пятница с 8

.00 до

16

.

12

,

перерыв

с 12.00 до 13.00.

Спр

авочные телефоны:

тел/факс

8(86376)3

-

15

-

83.

Адрес

эле

ктронной почты:

sp

13139@

donpac

.ru.

»

3.

Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глав

а

Администрации Зимовниковского

сельского поселения                                                                    А.В.

Мартыненко

Постановление

вносит:

Главный специалист по правовой работе